Проект
Переславль-Залесская городская Дума
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
25 декабря 2014 года	 №

   О  внесении изменений в бюджет
городского округа г. Переславля-Залесского
на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городе Переславле Залесском,
ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  РЕШИЛА:
	1. Внести в решение городской Думы от 12.12.2013 № 154 «О бюджете городского округа г. Переславля-Залесского на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (с изменениями от 27.02.2014 № 11, от 24.04.2014 № 41, от 29.05.2014 №54, от 31.07.2014 №82, от 30,10.2014 № 123) следующие изменения:
	1.1. Пункт  1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа г. Переславля-Залесского (далее-бюджет городского округа) на 2014 год:
общий объем доходов – 1 385 195 823,70 рублей,
общий объем расходов- 1 490 239 538,07 рублей,
дефицит – 105 043 714,37 рублей».
	1.2. Пункт  4 решения изложить в следующей редакции:
«4. Установить предельный объем муниципального долга городского округа:
в 2014 году - в сумме 221 695 920 рублей;
в 2015 году - в сумме 193 785 500  рублей;
в 2016 году - в сумме 192 028 500 рублей.»
	1.3 Пункты 7-9  решения изложить в следующей редакции:
«7. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств:
в 2014 году - в сумме 186 951 081,56 рублей;
в 2015 году - в сумме 193 742 744 рубля;
в 2016 году - в сумме 184 763 524 рубля.
8. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение действующих обязательств:
в 2014 году - в сумме 1 098 958 642,84 рублей;
в 2015 году - в сумме  910 262 595,50 рублей;
в 2016 году - в сумме  607 647 848,86  рублей.
 9. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение принимаемых обязательств:
в 2014 году - в сумме  391 280 895,23 рублей;
в 2015 году - в сумме    24 309 754,57 рублей;
[bookmark: _GoBack]в 2016 году - в сумме 314 124 904,63 рублей».

	 1.3. Приложения 1,3,6,8,10,11,12,16,18 решения изложить в новой редакции согласно приложениям 1-9 к настоящему решению.
	2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя».
	3. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

Мэр г. Переславля-Залесского	                                                             Д.В.Кошурников

Председатель Переславль-Залесской
городской Думы	                                                                                      С.В.Корниенко

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации                                                            Т.Н.Емельянова

Начальник управления финансов                 			                Л.П.Леонтьева

Начальник юридического управления         			                Е.В.Николаева